
 

 

再供給開始のお知らせ   

Date: June 12, 2024 

MOTIEN のお客様へ 

                                                                             

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。弊社はより良い製品を 

提供するため、製品の開発を続いて、市場の需要に応えるように努力します。定期的に検討した 

結果、NR-1.0/NR-2.0 シリーズは市場の需要と製品の独自性を考えて再供給いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

Best regards, 

Sales Dept. 

MOTIEN TECHNOLOGY CO., LTD. 


